CONVOCAÇÃO DE
SUSPENSÃO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 262/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, PARA
FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS UNIDADES DO
SESC/BA NA CAPITAL E NO INTERIOR DO ESTADO, NOS TERMOS CONSTANTES
DO EDITAL.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, considerando os relatos dos licitantes que durante

a disputa de lances informaram possíves problemas técnicos no Portal de Compras,

interferindo na continuidade da sessão pública do Pregão, COMUNICA A SUSPENSÃO DA

SESSÃO para apuração dos fatos relatados.

Salvador, 10 de março de 2023.

Jamile Silva Xavier de Jesus

Pregoeira